
SCHIFF Oberfell – Cochem
Kein 

VRM-Tarif

Personenschifffahrt MS Goldstück

Telefon: 0171 9959754

 

Fahrplan MS Goldstück
01 71-9 95 97 54

Fahrt nach Cochem und zurück
Dienstag 22. April - 28. Oktober 2025 (außer am 20.+27.Mai)**
Donnerstag 1. Mai - 16. Oktober 2025 (außer am 22. Mai)**
Samstag 19. April (Ostern), 31. Mai, 7. Juni (Pfingsten)

5. Juli  - 30. August 2025 (außer am 9.8.2025)

Abfahrt Ankunft

Oberfell 9.20 Uhr ca. 16.55 Uhr*
Kattenes 9.25 Uhr 16.50 Uhr*
Alken 9.30 Uhr 16.45 Uhr* www.ms-goldstueck.de
Löf 9.40 Uhr 16.35 Uhr* info@ms-goldstueck.de
Brodenbach 9.45 Uhr 16.30 Uhr*
Hatzenport - nach Voranmeldung 9.50 Uhr 16.15 Uhr*
Burgen 10.10 Uhr 16.00 Uhr*
Schleuse Müden

Cochem
Ankunft           

ca. 12  Uhr*
Abfahrt   

14.30 Uhr

* Geänderte Ankunftzeiten durch Schleusen möglich

 
Fahrscheine erhalten Sie auf dem Schiff

Bei kühler Witterung ist das Schiff beheizt
Änderungen vorbehalten - Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen 

Telefon 0 26 25 - 95 817 96

Zusätzliche Termine/kurzfristige Änderungen finden Sie im Internet und an den Aushängen an den Anlegestellen

   
   

m
os

el
au

fw
är

ts

   
   

m
os

el
ab

w
är

ts

**Die Fahrten nach Cochem am 20. + 22. + 27. Mai entfallen wegen den alljährlichen Schleusenwartungs- und 
Reparaturarbeiten.

GOLDSTÜCK
PERSONENSCHIFFFAHRT


